vere  penitentibus  et  confessis  qui  in  processionibus  hujusmodi  seu 

alibi  oraverint,  seu  alia  pietatis  opera  fecerint  pro  premissis  xl 

dies  indulgencie  tociens  quociens  concedimus  per  presentes,  et  ad 
consimiles  indulgencias  tociens  quociens  concedendas  confratres 

nostros  requirimus  et  exhortamur  in  Domino,  et  sic  per  vos 

requiri  volumus  et  exhortari.  Et  quid  feceritis,  etc.,  certincari 
volumus  et  mandamus,  etc.  Datum  in  manerio  nostro  de  Mortlake, 

x°  die  Octobris,  anno  Domini  M°CCCG°xxxi0.  Quarum  auctoritate 
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A.D  MSI.  literarum,  reverende  pater,  etc.,  mandamus  quatinus  processiones, 

etc.,  ut  supra,  ad  indulgencias  consimiles  concedendas  vos  requir- 
mus  et  exhortamur  in  Domino,  et  de  omni  eo  quod  feceritis,  etc., 
certificare  curetis.  Datum  Londoniis,  ultimo  die  Octobris,  etc. 

Foi.  is4h.  Quarum  auctoritate  literarum  processiones,  etc.,  ut  supra,  et 
indulgencias,  etc.  Et  sic  mandatum  vestrum,  etc.  Datum  in 

manerio  nostro  de  Sugwas  die  et  anno  supradictis. 

The  bishop  allows  the  date  of  the  dedication  festival  of  the  parish  church 
of  Weobley  to  be  changed. 

Foi    155.  COMMUTACIO      FESTI       DEDICACIONIS      ECCLESIE       PAKOCHIALIS       DE 

WEBLEY. — Thomas,  etc.,  dilectis,  etc.,  parochianis  et  toti  com- 
munitati  parochie  ecclesie  parochialis  de  Webley,  salutem,  etc. 

Sane  peticio  vestra  nobis  facta  continebat  quod  cum  festum  dedi- 
cacionis  ecclesie  de  Webley  in  septimana  passionis  Domini  nostri 

Jesu  Christi  aut  tempore  pascali  accident  sic  quod  observancia 

divini  servicii  et  ritus  consuetudinis  aut  devocio  hujusmodi  festo 

dedicacionis  attribute  et  pertinentes  minime  possunt  custodiri, 

quod  nos  de  gracia  nostra  speciali  dictum  festurn  usque  in  diem 

dominicam  proximam  post  festum  reliquiarum  annuatim  temporibus 

futuris  celebrandum  transferre  dignaremur.  Nos  igitur  consider- 
antes  causas  per  vos  allegatas  justas  fore  et  consonas  racioni 

fusisque  nobis  pro  parte  vestra  precibus  favorabiliter  inclinati 

predictum  festum  dedicacionis  ecclesie  usque  in  diem  dominicam 

proximam  post  festum  reliquiarum  isto  instanti  anno  trausferendum 

et  prorogamus  celebrandum,  et  sic  annuatim  futuris  temporibus 

in  eodem  die  dominica  celebrandum  decernimus,  etc.,  per  pre- 
sentes. 

The  bishop  invokes  the  secular  arm  against  John  Grace  of  Montgomery . 

Foi.  i5«.  INVOCACIO     BRACHII     SECULARIS.     SIGNIFCAVIT. — Thomas,     etc., 

dilectis,  etc.,  Hugoni  Cresse,  seneschallo  libertatis  eb  dominii  de 

Montegomery,  Madok  Lloyd,  locum  tenenti,  Johanni  Forde  et 

Philippo  ap  David,  ballivis,  ac  Johanni  Geare,  juniori,  et  Meredith 

ap  Jenan  Waghan,  coronatoribus  eorundem  libertatis  et  dominii 

salutem,  etc.  Vobis  ac  vestrum  singulis  ac  eorundem  libertatis 

et  dominii  franchesie  tenore  presencium  lamentabiliter  significamus 

quod  quidam  Johannes  Grace  senior  de  dominio  predicto,  propter 
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A.D.  1431.  guas  inanifestas  contumacias  coram  official!  curie  nostre  Hereford- 

ensi  multipliciter  contractas,  esb  vinculo  sentencie  excommuni- 
cacionis  majoris  ad  iustanciam  Walteri  Griffith  dampnabiliter 
involutus,  et  in  eodem  per  xl  dies  et  ultra  ammo  indurato  stetit, 

claves  sancte  matris  ecclesie  nequiter  contempnendo.  Ne  igitur 

qui  nequam  fuerit  per  ejus  iniquitatis  audaciam  peior  efficiatur 
cum  ecclesia  sacrosaacta  non  habeat  ulterius  quid  facere  debeat, 

vobis  igitur  conjunctim  et  divisim  committimus  et  mandamus,  ac 

sub  pena  ceusurarum  ecclesiasticarum  in  vos  et  vestrum  quemlibet 

dolo,  mora,  et  negligencia  vestrum  precedentibus  fulminanda  qua- 
tinus  corpus  dicti  Johannis  Grace  sic  excommunicati  capiatis  et 
ad  gaolem  sive  prisonam  ducatis  et  ibidem  ipsurn  incarceretis 

inibi  permansurum  quousque  aliud  a  nobis  habueritis  in  mandatis, 

ut  quern  Dei  timor  a  malo  non  revocat  secularis  saltern  brachii 

disciplina  coherceat  a  peccatis. 

Mandate  to  the  dean  of  Irchenfield  and  John  Barre,  vicar  of  Duxton, 
to  claim  criminous  clerks,  in  the  usual  form. 

COMMISSIO    AD    VENDICANDUM    CLEKICOS    CONVICTOS. 

The  bishop  appeals  to  the  pope  in  the  view  of  possible  proceedings 
against  him,  in  the  same  form  as  on  p.  56,  but  with  no  date, 
and  no  names  of  witnesses. 

Foi.  i56b.  PKOVOCACIO  DOMINI. 

A.D.  1432.      Several  letters  of  indulgence  etc.  issued  on  various  dates. 

Item  xxix°  die  Marcii,  anno  Domini  M°CCCC°xxxii0  emanavit 
litera  indulgeacie  xl  dierum  benefactoribus  de  Breme  et  alia  litera 
pro  reparacione  ecclesie  de  Bruydestowe. 

Item  xiiii0  die  Marcii,  etc.,  emanavit  litera  significavit  Ricardo 
Wigmore,  senescallo  de  Wigmore  pro  Philippe  Flecher  alias  Brom, 
excommunicato  ad  instanciam  Ricardi  Bole. 

FOI.  is?.  Dominus  concessit  literam  indulgencie  xl  dierum  benefactoribus 
Edmundi  Lawelewe  et  Isabella  uxoris  sue  quorum  bona  omnia 
et  singula   
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.D.  1432.      Appil  15. — The  bishop  commissions  a  suffragan  to  reconcile  the  church 
of  Churchstoke,  defiled  by  bloodshed. 

COMMISSIO    AD     RECONSILIANDUM     ECCLESIAM    DE      CHIRISTOK     CUM 

CIMITERIO  EJUSDEM. — Thomas,  etc.,  venerabili  David,  Dei  gracia  Drome- 
densi  episcopo,  etc.  Cum,  ut  informamur,  ecclesia  parochialis  de 

Chiristok  cum  cimiterio  per  sanguinis  effusionem  per  Cadwaladre  ap 

Cadogan  et  Cadwaladre  ap  David  factam  enormiter  violata,  nosque 

arduis  aliisprepediti  negociis  quominus  singulis  que  racioneofficii  nostri 

suscepti  nostris  humeris  inherent  vacare  non  possimus  in  presenti, 

ad  reconsiliandum  igitur  et  reformandum  dictam  ecclesiam  et 

cimiterium,  ipsos  eciam  Cadwaladre  ap  Cadogan  et  Cadwaladre  ap 

David  ad  respondendum  de  et  super  violacioue  hujusmodi  coram 
nobis  ad  certos  dies  et  loca  citandum  et  citari  faciendum  et  ad  satis- 

faciendum  juxta  eorundem  posse  per  censuras  eclesiasticas  eosdem 

compellendum,  audita  insuper  confessione  ipsorum,  eos  juratos  de 

stando  mandatis  ecclesie  absolvendum  et  penitenciam  salutarem 

eisdem  pro  commissis  hujusmodi  injungendum,  omniaque  alia,  etc., 

vobis  etc.,  committimus  potestatem.  In  cujus,  etc.  Datum  in 

mauerio  nostro  de  Sugwas,  xvto  die  Aprilis,  anno  Domini,  etc. 

April  17. — Thomas  Hulle  of  Ledbury,  excommunicated  for  adultery, 
receives  absolution,  after  doing  pubhc  penance. 

Thomas,  etc.,  universis,  etc.  Noverit  universitas  vestra  quod 

licet  nos  alias  quemdam  Thomam  Hulle  de  Ledebury  accusatum 

de  et  super  crimine  adulterii  cum  quadam  Margareta  Okeley, 

quam  diu  in  arnplexibus  adulterinis  tenuit,  commisso,  propter 

suas  contumacias  manifestas  multipliciter  coram  nobis  contractas 

excommunicaverimus,  justicia  merito  id  poscente,  tamen  quia  pre- 
fatus  Thomas  coram  nobis  in  ecclesia  nostra  cathedrali  mera 

spontanea  sua  voluntate  comparens  promisit  se  mandatis